do Zamawiajgcego w postepowaniu nr PN/10/2010 wptynety pytania, na ktére Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Na zasadzie art. 139 ust. 3 Ustawy PZP zwracamy sie z prosbg o podanie fax stawki cenowej wybranej

firmy z poprzedniego przetargu z ktérg zostata zawarta umowa na ochrone mienia i 0séb.

Odpowiedz:
6,40 zt + VAT za roboczogodzine.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z prowadzonym przez Panistwa postepowaniem przetargowym na:

~Catodobowag kompleksowg ochrone mienia i obstuga portierni dla Panstwowej Wyzszej Szkoty
Filmowej Telewizyjnej i Teatralngj im. Leona Schillera w todzi przy ul. Targowej 61/63" zwracamy sie
z prosba o sprecyzowanie zapisu zawartego w pkt 8.2 SIWZ:

~Wykonali/wykonujg co najmniej 2 ustugi trwajace co najmniej 12 miesiecy w ramach jednego
kontraktu, o charakterze poréwnywalnym z przedmiotem zamdwienia i wartosci min. 100 tys. zt".
Jakie ustugi zostang zakwalifikowane przez zamawiajacego jako poréwnywalne z przedmiotem
zamdwienia? Prosimy o podanie przyktadowych instytugji, w ktérych $wiadczenie ustug ochrony bedzie

mozna zakwalifikowac jako poréwnywalne z przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz:
Za poréwnywalne Zamawiajacy uzna ustugi ochrony i dozorowania wszelkich obiektéow uzytecznosdi
publicznej realizowanych w ramach 2 uméw o wartosci nie mniej niz 100.000 zt kazda, trwajacych nie

mniej niz 12 miesiecy.

Pytanie nr 3:

W rozdziale 8 ppkt. 8.5 napisaliscie Panstwo: ,,Posiadajg catodobowe do dyspozycji grupy
interwencyjne ............... ", natomiast w zafgczniku nr 7 do SIWZ wymagacie Panstwo oswiadczenia, ze
posiadamy wiasng grupe interwencyjng.

Firma nasza dysponuje catodobowo grupami interwencyjnymi na podstawie umowy z Podwykonawca,
nie ma natomiast wtasnej grupy interwencyjne;.

Pytanie: Czy opisana wyzej sytuacja wyklucza nasza firme z udziatu w ogtoszonym przez Panstwa

przetargu?

Odpowiedz:
Wiasciwy warunek SIWZ wejscia do postepowania w zakresie grupy interwencyjnej stanowi o jej

dysponowaniu. W zataczniku nr 7 pojawita sie oczywista omytka pisarska. Zamawiajgcy zmienia stowo



»posiada” na ,dysponuje”.

Pytanie nr 4:
Czy dopuszcza sie oSwiadczenie o doubezpieczeniu polisy do wys. 1.500.000,00 pIn w przypadku
wyboru naszej oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ wymaga na dzien ztozenia oferty posiadania optaconej polisy
na sume ubezpieczenia 1.500.000,00 zt.

Pytanie nr 5:
Czy pracownicy wykonujacy ustuge muszg posiadac licencje?

Odpowiedz:

Pracownicy wykonujgcy ustuge nie muszg posiadac licencji ochroniarskiej.

Pytanie nr 6:
Posiadamy umowe o podwykonawstwo dot. grup interwencyjnych. Czy umowa taka dotgczona do
przetargu zwalnia nas od wypetnienia zat. Nr 7 dot. szczegétowego opisu wyposazenia iloSciowego i

jakosciowego grupy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dyspozycje w zakresie grupy interwencyjnej. Zatacznik nr 7 ma obejmowac

informacje o danej dyspozycji.

Pytanie nr 7:

Zamawiajacy w pkt 8 zatgcznika nr 1 do SIWZ okreslit, iz Wykonawca zapewni mozliwos¢ ,, wsparcia i
kontroli pracownikow ochrony petnigcych stuzbe na chronionym obiekdie przez wtasng grupe
interwencyjng, z czasem reakgi do 10 minut” oraz zgodnie z pkt 8.5 SIWZ, iz Wykonawca
~Podsiada catodobowo do dyspozycji grupy interwencyjne, ktdre podejma czynne dziatania ochronne
niezwitocznie po uzyskaniu sygnatu o zagrozeniu”. Dodatkowo do oferty nalezy dotgczy¢ zatgcznik nr 7
— oSwiadczenie o posiadaniu wtasnej grupy interwencyjnej.

Zamawiajacy zgodnie z pkt 10 zawart zapisy okreslajace obowiazki Wykonawcy w przypadku checi
skorzystania z ustug podwykonawcéw.

W zwiagzku z powyzszymi faktami prosimy o wyjasnienie, dlaczego Zamawiajacy ogranicza mozliwos¢
korzystania z ustug podwykonawcy przez Wykonawce w zakresie dojazdu grupy interwencyjnej.

W naszym odczuciu podwykonawca $wiadczacy na rzecz Wykonawcy czeS¢ przedmiotu zamdwienia w

zakresie interwencji grupy interwencyjnej réwniez nie wptywa na realizacje przedmiotu zamdwienia, a



za cato$¢ zamdwienia i tak odpowiada Wykonawca.

Majac powyzsze na uwadze prosimy o zmiany zapiséw SIWZ w powyzszym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dysponowania grupg interwencyjng z czasami reakgi okreSlonymi w SIWZ.

Zamawiajacy nie blokuje uzycia podwykonawstwa w zakresie grupy interwencyjnej.

Pytanie nr 8:

W punkcie 12.1 podpunkt 5 Zleceniodawca wymaga by do wykazu oséb uczestniczacych w realizagji
zamoéwienia nalezy poda¢ takze ,informacje o podstawie do dysponowania tymi osobami”. W
zatgczniku Nr 6 nie ma pozycji gdzie mozna by wpisac forme zatrudnienia. W zwigzku z tym prosze o

podanie w jakiej formie zawrze¢ te informacje.

Odpowiedz:

Powyzsze informacje o formie dyspozycji nalezy podac na dole zatgcznika nr 6.

Pytanie nr 9:

W podpunkcie 6 Zleceniodawca wymaga oswiadczenia, ze osoby realizujgce zamdwienie, posiadajg
wymagane uprawnienia. W przypadku realizacji ochrony Panstwa obiektu od pracownikéw ochrony nie
jest wymagane posiadanie licencji pracownika ochrony. Wymdg ten musza tylko spetnia¢ osoby
koordynujgce pracg oséb realizujgcych ustuge. W zwigzku z powyzszym prosze o odpowiedz, czy
wystarczy zatgczy¢é do wykazu oséb ktére bedg uczestniczy¢é w  wykonywaniu zamdwienia

potwierdzone kserokopie licencji 0oséb ktére beda nadzorowaty realizacje ustugi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga posiadania licencji od pracownikéw wykonujacych ustuge. Kserokopie
licencji oséb nadzorujgcych realizacje ustugi nalezy dotgczy¢ do oferty.

Pytanie nr 10:

Pkt 10 Dodatkowe wymagania od Wykonawcéw stanowi, ze Wykonawca, ktéry zamierza powierzy¢
wykonanie czesci przedmiotu zamdwienia inngj firmie (podwykonawcy) jest zobowigzany do (pkt
10.1): okredlenia w ztozonej ofercie informadji jaki zakres przedmiotu zamdéwienia bedzie realizowany
przez podwykonawcdéw (pkt. 10.1.1).

Zamawiajacy, zgodnie z Zatacznikiem nr 7, wymaga réwniez ztozenia oswiadczenia o posiadaniu
wiasnej grupy interwencyjne;.

Czy w Swietle tych zapiséw Zamawiajacy dopuszcza korzystanie z podwykonawstwa inngj firmy w

zakresie grupy interwencyjnej?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza korzystanie z podwykonawstwa w zakresie dysponowania grupa



interwencyjng. W zatagczniku nr 7 do SIWZ pojawita sie oczywista omytka pisarska. Zamawiajacy
zmienia stowo ,,posiada” na ,,dysponuje”.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podwykonawstwa w zakresie dojazdu grup interwencyjnych?

Jesli tak, to na jakich zasadach?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza korzystanie z podwykonawstwa w zakresie dysponowania grupa

interwencyjna na zasadach okreslonych w SIWZ.



